UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA - THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền và tham gia bình

chọn du lịch Sơn La

TP. Bắc Kạn, ngày          tháng 6 năm 2024

Thực hiện Công văn số 862/SVHTTDL-QLDL&DS ngày 25/6/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn về việc hỗ trợ tuyên truyền và tham gia bình

chọn du lịch Sơn La và tham gia bình chọn giải thưởng du lịch “Điểm đến thiên nhiên

hàng đầu Việt Nam; Điểm đến thiên nhiên Khu vực hàng đầu Châu Á năm 2024” đối

với Khu du lịch quốc gia Mộc Châu.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên

quan biết và hỗ trợ bình chọn cho du lịch Sơn La để được vinh danh tại hạng mục

“Mộc Châu - Điểm đến thiên  nhiên  khu  vực  hàng  đầu  Châu  Á  năm  2024.”

“Asia`s Leading  Nature Destination 2024”. Và hạng mục “Mộc Châu - Điểm đến thiên

nhiên hàng đầu Việt Nam” “Vietnam`s Leading Nature Destination 2024” tại địa

chỉ:https://www.worldtravelawards.com/vote. Thời gian bình chọn đến hết ngày 28/7/2024.

(Gửi kèm Công văn và hướng dẫn bình chọn)

Với nội dung trên, phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các phòng,

ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, phường tuyên truyền để cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân biết, phối hợp bình chọn cho du lịch Sơn La./.

Kính gửi:  - Các ban xây dựng Đảng Thành uỷ;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam và đoàn thể thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố Bắc Kạn;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCT.UBNDTP (Ô.Trưởng);

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tâm

https://www.worldtravelawards.com/vote

		2024-06-27T08:17:03+0700

		2024-06-27T09:42:51+0700

		2024-06-27T09:42:55+0700

		2024-06-27T09:42:56+0700